05-24

2008-

11-23
5.580

人 民

币
14,030,000.00 5.580

人 民

币
14,030,000.00

中国民生

银行太原

分行

2004-

12-06

2007-

07-10
5.760

人 民

币
22,000,000.00 5.760

人 民

币
22,000,000.00

中国民生

银行太原

分行

2004-

12-06

2007-

11-10
5.760

人 民

币
30,000,000.00 5.760

人 民

币
30,000,000.00

晋城市城

市信用社

2005-

08-29

2007-

07-12
5.760

人 民

币
30,000,000.00 5.760

人 民

币
30,000,000.00

晋城市城

市信用社

2005-

08-29

2008-

07-17
5.760

人 民

币
10,000,000.00 5.760

人 民

币
10,000,000.00

中国建设

银行晋城

市分行

1987-

01-01

1998-

02-01
2.400

人 民

币
1,793,223.94 2.400

人 民

币
1,793,223.94

合计  /  /  /  /   /  /
   注：以上担保借款中 750,000.00 元（中国建设银行晋城市分行借款）由晋城市财政局提供担

保，其余由山西兰花煤炭实业集团有限公司提供担保；本公司 2002年以评估后价值为 8509万元的机

器设备和 2975 万元的房屋建筑物设置最高额抵押取得 60,000,000.00 元借款，2003 年、2004 年、

2005年共归还 36,000,000.00元。

26、专项应付款：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数 备注说明

排污费专项资金  1,600,000.00
晋城市财政局和环境保护局拨付的用于本公司排

污费支出的专项补助资金

排污费专项资金  600,000.00
晋城市财政局和环境保护局拨付的用于本公司煤

矿的污水治理的专项补助资金

合计  2,200,000.00  /

山西兰花科技创业股份有限公司 2005年年度报告

 46

27、股本：

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行新

股 送股 公积金

转股 其他 小计  数量  比例

(%)
一、未上市流通股份
1、发起人股份  227,250,000 61.21   227,250,000 61.21

 其中：
 国家持有股份
 境内法人持有股份  227,250,000 61.21   227,250,000 61.21

 境外法人持有股份
 其他

2、募集法人股份

3、内部职工股
4、优先股或其他
未上市流通股份合计 227,250,000 61.21   227,250,000 61.21

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  144,000,000 38.79   144,000,000 38.79

2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他

已上市流通股份合计  144,000,000 38.79   144,000,000 38.79

三、股份总数  371,250,000 100   371,250,000 100

28、资本公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加 本期减少  期末数

股本溢价  418,473,495.56   418,473,495.56

接受捐赠非现金资产准备  500,000.00   500,000.00

股权投资准备  3,449,119.35 9,191.02  3,458,310.37

其他资本公积  22,924,510.27 654,745.30  23,579,255.57

合计  445,347,125.18 663,936.32  446,011,061.50

   注 1：本期增加的股权投资准备明细情况如下：（1）本年度对山西亚美大宁能源有限公司投资

产生股权投资贷方差额 1,391.02元；（2） 本公司控股子公司山西兰花华明纳米材料有限公司本年

因债务重增加资本公积 10,000.00元，本公司按投资比例确认股权投资准备 7,800.00元。

注 2：本期增加的其他资本公积明细情况如下：（1）用于专项维简工程项目已验收合格部分的资金

转增 600,000.00元；（2）本公司债务重组产生 54,745.30元。

29、盈余公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积  61,056,951.91 42,496,201.46  103,553,153.37

法定公益金  57,061,251.91 42,496,201.46 3,687,341.13 95,870,112.24

任意盈余公积  3,995,700.00 3,687,341.13  7,683,041.13

合计  122,113,903.82 88,679,744.05 3,687,341.13 207,106,306.74

山西兰花科技创业股份有限公司 2005年年度报告

 47

   本年法定公益金减少系本公司使用公益金购建职工集体福利设施形成固定资产，本公司将其转入

任意盈余公积所致

30、未分配利润：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

净利润  428,118,751.27

加：年初未分配利润  349,988,257.81

   其他转入

减：提取法定盈余公积  42,496,201.46

   提取法定公益金  42,496,201.46

   应付普通股股利  74,250,000.00

未分配利润  618,864,606.16
   注：期末未分配利润中，包括资产负债表日后拟分配的现金股利 111,375,000.00元，根据本公

司董事会 2005年度利润分配预案，拟以 2005年末总股本 371,250,000股为基数，向全体股东每 10

股派发现金股利 3元（含税），共计 111,375,000.00元。

31、未确认的投资损失：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数
未确认的投资损失  -9,820,750.02 -3,266,542.13

   公司未确认的投资损失系公司的控股子公司山西兰花七佛山制药有限公司经营损失超过长期投资